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Метро

Profiles

Product features

двокомпонентно пластично куќиште●

со сопирач и закачалка●

Прецизна класа 2●

метро●

710R



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

612789 2 0 16 89 Till end of stock

612790 3 0 16 108

612791 5 0 19 187

612792 8 0 25 348

612793 2 6 16 89

612794 3 10 16 108 Till end of stock

612795 5 16 19 182

612796 8 26 25 358


